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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Bogensperger Roland
Herrn 0664/57 54 399

roland_bogensperger@hotmail.com

0026540063
M 556

20245571

Engel Dietmar
Herrn 0664 6408433

dietmar.engel@sbg.at

0036540063
M 557

20245571

Fuchsberger Thomas
Herrn 0660/26 988 11

t.fuchsberger@tf-systems.at

0021540063
M 555

20246845

Gruber Berndt
Herrn 0664/4319825

berndt.gruber@sbg.at

0001540063
M 554

20245580

Jesner Johann
Ing.Herrn

0650/311 55 84
06472/7354

hans@jesner.eu

0206530062
M 960

20255570

Kofler Mario
Herrn 0664/413 68 80

mario.kofler@sbg.at

0444510007
M 529

20255303

Kraßnitzer Peter
Herrn

0664/2353501               prkrassnitzer@gmail.com

0698510007
M 506

20265302

Kraus Georg
Herrn 0043 699 17 13 76 09

georg.kraus@aon.at

0053540069
M 531

20245020


